上海内资、外资企业、增加进出口权全套，上海

产品名称 上海内资、外资企业、增加进出口权全套，上海

公司名称 上海展祺投资管理有限公司

价格 200.00/其他

规格参数

公司地址 中国 上海 上海 浦东新区 板泉路2101弄9号301室

联系电话 86 021 50478187 15026888955

产品详情

公司申请进出口权告知书

兹与您商讨增加公司进出口权服务事宜，现就相关事项汇结如下：

一、增加进出口权所需要的材料：

a、营业执照正、副本 、组代码副本

b、税务登记证正、副本

c、银行开户许可证原件

d、准备公司英文名称、联系方式，邮箱、公司公章

e、公司章程复印件

f、法定代表人身份证复印件

二、增加进出口权办理流程和时间：

1、营业证照经营范围里添加“从事货物及技术的进出口业务”。

a、工商营业执照变更 。（5个工作日）

b、税务登记证变更。（5个工作日）

2、增加进出口权

a、外经贸委对外经营者备案（5个工作日）

b、进出口货物注册证书（5个工作日）

c、进口名录卡、出口核销单领取证、外币银行帐户申请（1个工作日）

d、中国电子口岸申请（法人卡、操作员卡\\电子口岸卡ic卡）  （1个工作日）

e、出入境检验检验局备案 （1个工作日，可与进出口注册证书同时办理）

如有需要请电话咨询18317036312/周小姐

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org